
21 時 30 100 ％

票

票

投 票 総 数 票

有 効 投 票 票

無 効 投 票 票

不受理・持帰票 票

当 日 有 権 者 数 男 5,125 人 女 人 計 10,688 人

投 票 者 数 男 2,951 人 女 人 計 6,036 人

投 票 率 男 女 計

備 考 票

57.58% 55.46% 56.47%

衆　小

美咲町選挙管理委員会

計算上切り捨てられた有効投票

開票率

5,563

3,085

0

1,102

6,036

5,617

419

0

※在外選挙人を含む。

令和８年２月８日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙（岡山県第３区）

分現在

加 藤
か と う

勝 信
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4,515

開 票 結 果 速 報
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