

衆 小

令和8年2月8日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙（岡山県第3区）

開 票 結 果 速 報

21 時

30 分現在

開票率

100 %

か と う か つ の ぶ 加 藤 勝 信	4,515 票
は ら だ こ 原 田 あ き 子	1,102 票

※在外選挙人を含む。

投票総数	6,036 票		
有効投票	5,617 票		
無効投票	419 票		
不受理・持帰票	0 票		
当日有権者数	男 5,125 人	女 5,563 人	計 10,688 人
投票者数	男 2,951 人	女 3,085 人	計 6,036 人
投票率	男 57.58%	女 55.46%	計 56.47%
備考	計算上切り捨てられた有効投票		0 票

美咲町選挙管理委員会